
 

Kielce, 10 maja 2023 r. 
 
 
Uprzejmie informujemy Państwa, że w dniach 14-15 czerwca 2023 r. w Hotelu Binkowski                     
ul. Wojciecha Szczepaniaka 42 w Kielcach oraz na terenie Targów Kielce, ul. Zakładowa 1                 
w Kielcach odbędzie się VII Konferencja Naukowo - Techniczna SITP: 
 

„OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA OBIEKTÓW BUDOWLANYCH” 
 

Konferencję organizuje Oddział Świętokrzyski Stowarzyszenia Inżynierów i Techników 
Pożarnictwa oraz Komenda Wojewódzka Państwowej Straży Pożarnej w Kielcach przy 
współudziale Targów Kielce.  

Jest to kontynuacja cyklicznych, szkoleń organizowanych w Kielcach, przeznaczonych 
dla projektantów, architektów i osób nadzorujących procesy budowlane, rzeczoznawców 
budowlanych i do spraw zabezpieczeń przeciwpożarowych, funkcjonariuszy PSP, inspektorów 
ochrony przeciwpożarowej i innych osób zajmujących się na co dzień sprawami ochrony 
przeciwpożarowej budynków, jak również przedstawicieli firm i osób zainteresowanych 
tą problematyką. 

Do prelekcji zapraszamy autorytety z Biura Przeciwdziałania Zagrożeniom Komendy 
Głównej Państwowej Straży Pożarnej, Centrum Naukowo - Badawczego Ochrony 
Przeciwpożarowej im. Józefa Tuliszkowskiego – Państwowego Instytutu Badawczego, Szkoły 
Głównej Służby Pożarniczej i innych instytucji technicznych i naukowych z kraju. W trakcie 
Konferencji spróbujemy odpowiedzieć na szereg pytań nurtujących nasze środowisko 
bezpośrednio związane z szeroko rozumianą ochroną przeciwpożarową budynków. 

Konferencja połączona będzie z udziałem w IV Międzynarodowych Targach Sprzętu                
i Wyposażenia Straży Pożarnej i Służb Ratowniczych IFRE-EXPO.  

 
Będzie nam niezmiernie miło, gdy wyrażą Państwo chęć wzięcia udziału w Konferencji.  
 
Jednocześnie informujemy, że w tym samym czasie i miejscu przewidywane jest 

szkolenie dla rzeczoznawców do spraw zabezpieczeń przeciwpożarowych, w ramach 
samodzielnego podnoszenia kwalifikacji zawodowych zgodnie z art. 11j. ust. 7 ustawy 
z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie przeciwpożarowej (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 869 
z późn. zm.). Szczegóły szkolenia dostępne na stronie KW PSP w Kielcach. 
 
RODZAJE PAKIETÓW: 
1. UCZESTNIK KONFERENCJI: 

 PAKIET PODSTAWOWY – udział w dwóch dniach konferencji, 
 PAKIET ROZSZERZONY – udział w dwóch dniach konferencji, nocleg i uroczysta 

kolacja. 
2. UCZESTNIK SZKOLENIA DLA RZECZOZNAWCÓW: 

 PAKIET PODSTAWOWY – udział w dwóch dniach szkolenia – płatność na konto KW 
PSP w Kielcach. Karta uczestnictwa dostępna na stronie KW PSP w Kielcach. 

 PAKIET ROZSZERZONY – udział w dwóch dniach konferencji, nocleg i uroczysta 
kolacja. Płatność za PAKIET PODSTAWOWY na konto KW PSP w Kielcach oraz 
dopłata w wysokości 500 zł na konto konferencji. Uczestnik zobowiązany jest wypełnić 
dwie karty: kartę uczestnictwa w szkoleniu dla rzeczoznawców oraz kartę uczestnictwa 
w konferencji.   
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Nocleg zapewniony jest w pokojach dwuosobowych. Istnieje możliwość wskazania 
osoby do wspólnego zameldowania w pokoju hotelowym. Nie wskazanie osoby 
skutkuje dobraniem do pokoju uczestników zgodnie z kolejnością zgłoszeń. 
 
Istnieje możliwość rezerwacji noclegu w dniu poprzedzającym konferencję, na 
preferencyjnych warunkach, po podaniu w recepcji hasła „SITP Kielce”.   

 
Informacje dodatkowe oraz program konferencji zamieszczone są na stronie internetowej 
Świętokrzyskiego Oddziału SITP http://sitp-kielce.pl/ 

Zgłaszanie udziału w Konferencji odbywa się poprzez przesłanie karty uczestnictwa                         
w konferencji na e-mail konferencja@sitp-kielce.pl 

 
 

Koszt uczestnictwa w Konferencji (PLN) 
  Pakiet podstawowy  Pakiet rozszerzony 

Uczestnik indywidualny 700 1200 

Uczestnik biorący również udział w szkoleniu 
dla rzeczoznawców do spraw zabezpieczeń 
przeciwpożarowych 

900  
(płatne na konto  

KW PSP)   

1400 
- 900 (płatne na konto  

KW PSP)  
- 500 (płatne na konto 

konferencji) 


